GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 057-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice a candidato abaixo listada, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos

termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DIANE CHISTIAN TRINDADE SILVA

03665537398 Nº 421732015

 TAF;

 Teste Psicotécnico, se aprovado;

 Exames Médicos e
Odontológicos;

 Investigação Social, caso inapto

em etapas anteriores a convocação
torna-se sem efeito;

 Matrícula no Curso de Formação,

caso inapto em etapas anteriores a
convocação torna-se sem efeito;

A investigação Social e Matrícula no Curso de Formação acontecerão no dia 03/09/2015, no CFAP (BR 135, KM
02, Bairro Tirirical, São Luís/MA) e os horários de sua realização constarão no DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO
que será disponibilizado para consulta no site da FSADU.

No tocante ao TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, este acontecerá no próximo dia 12 e 13/09/2015, no GINÁSIO do

Núcleo de Esportes da UFMA, São Luís-Ma.

O DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO com local, data e horários de realização do TESTE

PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS  será disponibilizado, em momento oportuno, para consulta no site
da FSADU.

São Luís, 02 de setembro de 2015.

LILIAN GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência